
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 1
KUPNÍ SMLOUVY č. 2016-0022/OR

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník
mezi smluvními stranami:

Kupující: Statutární město Děčín

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly

Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Děčín 

Číslo účtu: 921402389/0800

dále jen „kupující“ a

Prodávající SN Holding s.r.o.

Sídlo: Pplk. Sochora 15, 170 00 Praha 7

Statutární zástupce: Sergiy Meliksetyan

IČO: 25131923

DIČ: CZ25131923

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo účtu: 7222432249/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52353
dále jen „prodávající“

Výše uvedené smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek č. 1 Kupní 
smlouvy v následujícím znění níže uvedených článků:  

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky

Odstavec 1. se mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že kupující na základě výrobní dokumentace a požadavků
inspekčního orgánu Československý Lloyd provede změny, které vedou k navýšení hutního 
materiálu, dále změny v elektroinstalaci a přidá záchranné prostředky. Změny spočívající 
v méně i vícepracích jsou blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy 
(v položkovém soupisu prací).

Cena za dílo dle Kupní smlouvy bez DPH 2 388 821,- Kč

Cena méněprací 33 853,- Kč

Cena víceprací 504 053,- Kč

Celková nejvýše přípustná cena za zboží bez DPH 2 859 021,- Kč

DPH 600 394,- Kč

včetně DPH 3 459 415,- Kč

Článek V.
Doba a místo plnění, předání zboží

Odstavec 1. se mění následovně:

Zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícímu do 90 dní od podepsání dodatku č. 1 kupní
smlouvy.



Stránka 2 z 2

Článek VIII.
Záruční lhůta a servis

Odstavec 14. se mění následovně:

Záruční servis může být prováděn pouze odbornými techniky prodávajícího nebo jejich 
smluvními partnery.
Tel. kontakt v pracovní dny: +420 602 625 422 (Yaroslav Sokolovskyy)
Tel. kontakt ve dnech pracovního klidu, svátky: +420 602 625 422
e-mail:  yaroslav.sokolovskyy@barkmet.cz

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) výtiscích, z nichž 3 (tři) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající.

3. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a souhlasí s jeho 

obsahem. Souhlas potvrzují svým podpisem.  

V Děčíně dne V Praze dne 

..................................... ...................................................
Mgr. Marie Blažková, primátorka města Sergiy Meliksetyan, jednatel 
za kupujícího za prodávajícího




